
LISTINO PREZZI
PADEL

TARIFFE UNDER 16

LEZIONE SINGOLA 50€

LEZIONE DOPPIA 30€ (a bambino)

LEZIONE TRIPLA 20€ (a bambino)

LEZIONE QUADRUPLA 17,50€ (a bambino)

THEPADELRESORT.IT

PROMOZIONE CAMPI ESTERNI 40€

PROMOZIONE DONNA CAMPO DIURNO 10€ a persona

10€ a personaPROMOZIONE STUDENTI UNDER 25 CAMPO DIURNO

SILVER

DAY 
6.30-18.00

CAMPO
VALORE SINGOLO INGRESSO

CAMPO
VALORE SINGOLO INGRESSO

CAMPO
VALORE SINGOLO INGRESSO

GOLD PLATINUM BLACK
400€

60€
15€

54€
13,50€

52€
13€

50€
12,50€

48€
12€

600€ 800€ 1.000€

MEMBERSHIP

1h30

EVENING 
18.00-21.30

80€
20€

72€
18€

70€
17,50€

68€
17€

66€
16,50€1h30

NIGHT 
21.30-24.00

CREDITO REGALO

INGRESSO QUOTA DI 
RIFERIMENTO

PLAYTOMIC WALLET (€)

68€
17€

62€
15,50€

10%
40€

15%
90€

20%
160€

25%
250€

440€ 690€ 960€ 1250€

60€
15€

58€
14,50€

56€
14€1h30

Scegli la tua membership, acquista il credito con una percentuale in regalo e ricevilo sul tuo playtomic wallet.
In base all’orario di prenotazione, ad ogni ingresso, ti sarà scalata la quota di riferimento.

TARIFFE SINGOLE
INGRESSO DIURNO
Costo padel diurno dalle ore 6.30 alle ore 18.00

INGRESSO SERALE
Costo padel serale dalle ore 18.00 alle ore 21.30

INGRESSO NOTTURNO
Costo padel notturno dalle ore 21.30 alle ore 24.00

15€ a persona60€

20€ a persona80€

17€ a persona68€



LISTINO PREZZI
PADEL

LEZIONI DIURNE
9.00-18.00

LEZIONE SINGOLA BASE 60€

LEZIONE SINGOLA PRO 70€

LEZIONE DOPPIA BASE 33€ a persona

37€ a persona

25€ a persona

28€ a persona

20€ a persona

23€ a persona

35€ a persona

40€ a persona

30€ a persona

34€ a persona

40€ a persona

50€ a persona

297€ a persona

333€ a persona

225€ a persona

252€ a persona

180€ a persona

207€ a persona

32€ a persona

30€ a persona

42€ a persona

37€ a persona

LEZIONE DOPPIA PRO
66€

74€

LEZIONE TRIPLA BASE
LEZIONE TRIPLA PRO

75€

84€

LEZIONE QUADRUPLA BASE 80€

LEZIONE QUADRUPLA PRO 92€

LEZIONE PARTITA TRIPLA BASE 105€

LEZIONE PARTITA TRIPLA PRO 120€
un’ora 1/2 

un’ora 1/2  

LEZIONE PARTITA QUADRUPLA BASE 120€

LEZIONE PARTITA QUADRUPLA PRO 136€

un’ora 1/2 

un’ora 1/2  

LEZIONI SERALI
18.00-23.00

LEZIONE SINGOLA BASE 75€

LEZIONE SINGOLA PRO 80€

LEZIONE DOPPIA BASE 80€

LEZIONE DOPPIA PRO 100€

LEZIONE TRIPLA BASE 96€

LEZIONE QUADRUPLA 60 MIN 120€

LEZIONE PARTITA TRIPLA 126€un’ora 1/2

LEZIONE PARTITA QUADRUPLA 148€un’ora 1/2

ABBONAMENTO 
LEZIONI DIURNE

9.00-18.00

10 LEZIONI SINGOLE BASE 540€

10 LEZIONI SINGOLE PRO 630€

10 LEZIONI DOPPIE BASE 594€

10 LEZIONI DOPPIE PRO 666€

10 LEZIONI TRIPLE BASE 675€

10 LEZIONI TRIPLE PRO 756€

10 LEZIONI QUADRUPLE BASE 720€

10 LEZIONI QUADRUPLE PRO 828€

THEPADELRESORT.IT



TARIFFE NOLEGGIO

RACCHETTA PRO 5€RACCHETTA 3€

NON AGONISTICA 25€

AGONISTICA su richiesta

NON AGONISTICA JUNIOR 20€

AGONISTICA JUNIOR 35€

TESSERE FITP

THEPADELRESORT.IT

THEPADELRESORT.IT INFO@THEPADELRESORT.IT 031 8180860 VIA PASQUALE PAOLI 55, COMO

CORSI
TARIFFE SCUOLA PADEL E MINI PADEL 
OTTOBRE-MAGGIO fasce di età 5-7 o 7-16

1 APPUNTAMENTO A SETTIMANA 500€

2 APPUNTAMENTI A SETTIMANA 800€

CORSI SERALI
18.00 23.00

CORSI 10 APPUNTAMENTI PER 3 PERSONE
CORSI 10 APPUNTAMENTI PER 4 PERSONE

300€ a persona

250€ a persona

LISTINO PREZZI
PADEL

TARIFFE ACQUISTI

7€TUBO PALLINE 2,50€OVERGRIP



LISTINO PREZZI
PADEL

THEPADELRESORT.IT

PROMOZIONE
EARLY SUMMER

CAMPO DIURNO 
Dal lunedì al venerdì, dalle 6.30 alle 18.00 (fine partita) 

CAMPO ALL DAY
Sabato e domenica, tutto il giorno tutto l’anno 

5 LEZIONI SINGOLE PRO

5 LEZIONI SINGOLE BASE

40€

60€

250€

300€

MAGGIO/GIUGNO

diurne 9.00 - 18.00

diurne 9.00 - 18.00


