

# LISTINO PREZZI PADEL

PROMOZIONE CAMPI ESTERNI	40€
PROMOZIONE DONNA CAMPO DIURNO	10€ a persona
PROMOZIONE STUDENTI UNDER 25 CAMPO DIURNO	10€ a persona

## TARIFFE SINGOLE

INGRESSO DIURNO	60€	15€ a persona
Costo padel diurno dalle ore 6.30 alle ore 18.00		
INGRESSO SERALE	80€	20€ a persona

Costo padel serale dalle ore 18.00 alle ore 21.30

INGRESSO NOTTURNO	68€	17€ a persona
Costo padel notturno dalle ore 21.30 alle ore 24.00		

## TARIFFE UNDER 16

LEZIONE SINGOLA	50€
LEZIONE DOPPIA	30€ (a bambino)
LEZIONE TRIPLOA	20€ (a bambino)
LEZIONE QUADRUPLA	17,50€ (a bambino)

## MEMBERSHIP

Scegli la tua membership, acquista il credito con una percentuale in regalo e ricevilo sul tuo playtomic wallet.  
In base all'orario di prenotazione, ad ogni ingresso, ti sarà scalata la quota di riferimento.

INGRESSO	QUOTA DI RIFERIMENTO	SILVER 400€	GOLD 600€	PLATINUM 800€	BLACK 1.000€
<b>DAY</b> 6.30-18.00 1h30	CAMPO VALORE SINGOLO INGRESSO	60€ 15€	54€ 13,50€	52€ 13€	50€ 12,50€
<b>EVENING</b> 18.00-21.30 1h30	CAMPO VALORE SINGOLO INGRESSO	80€ 20€	72€ 18€	70€ 17,50€	68€ 17€
<b>NIGHT</b> 21.30-24.00 1h30	CAMPO VALORE SINGOLO INGRESSO	68€ 17€	62€ 15,50€	60€ 15€	58€ 14,50€
<b>CREDITO REGALO</b>		10% 40€	15% 90€	20% 160€	25% 250€
<b>PLAYTOMIC WALLET (€)</b>		<b>440€</b>	<b>690€</b>	<b>960€</b>	<b>1250€</b>

# LISTINO PREZZI PADEL

## LEZIONI DIURNE

9.00-18.00

LEZIONE SINGOLA BASE		60€
LEZIONE SINGOLA PRO		70€
LEZIONE DOPPIA BASE		66€
LEZIONE DOPPIA PRO		74€
LEZIONE TRIPLA BASE		75€
LEZIONE TRIPLA PRO		84€
LEZIONE QUADRUPLA BASE		80€
LEZIONE QUADRUPLA PRO		92€
LEZIONE PARTITA TRIPLA BASE	un'ora 1/2	105€
LEZIONE PARTITA TRIPLA PRO	un'ora 1/2	120€
LEZIONE PARTITA QUADRUPLA BASE	un'ora 1/2	120€
LEZIONE PARTITA QUADRUPLA PRO	un'ora 1/2	136€

## LEZIONI SERALI

18.00-23.00

LEZIONE SINGOLA BASE		75€
LEZIONE SINGOLA PRO		80€
LEZIONE DOPPIA BASE		80€
LEZIONE DOPPIA PRO		100€
LEZIONE TRIPLA BASE		96€
LEZIONE QUADRUPLA 60 MIN		120€
LEZIONE PARTITA TRIPLA	un'ora 1/2	126€
LEZIONE PARTITA QUADRUPLA	un'ora 1/2	148€

## ABBONAMENTO LEZIONI DIURNE

9.00-18.00

10 LEZIONI SINGOLE BASE		540€
10 LEZIONI SINGOLE PRO		630€
10 LEZIONI DOPPIE BASE		594€
10 LEZIONI DOPPIE PRO		666€
10 LEZIONI TRIPLE BASE		675€
10 LEZIONI TRIPLE PRO		756€
10 LEZIONI QUADRUPLE BASE		720€
10 LEZIONI QUADRUPLE PRO		828€

# LISTINO PREZZI PADEL

## CORSI

TARIFFE SCUOLA PADEL E MINI PADEL  
OTTOBRE-MAGGIO fasce di età 5-7 o 7-16

1 APPUNTAMENTO A SETTIMANA  
2 APPUNTAMENTI A SETTIMANA

500€  
800€

## CORSI SERALI

18.00 23.00

CORSI 10 APPUNTAMENTI PER 3 PERSONE  
CORSI 10 APPUNTAMENTI PER 4 PERSONE

300€ a persona  
250€ a persona

## TESSERE FITP

NON AGONISTICA  
AGONISTICA

25€  
su richiesta



NON AGONISTICA JUNIOR  
AGONISTICA JUNIOR

20€  
35€

## TARIFFE NOLEGGIO



RACCHETTA

3€



RACCHETTA PRO

5€

## TARIFFE ACQUISTI



TUBO PALLINE

7€



OVERGRIP

2,50€

# LISTINO PREZZI PADEL

## PROMOZIONE EARLY SUMMER

### MAGGIO/GIUGNO

#### CAMPO DIURNO

Dal lunedì al venerdì, dalle 6.30 alle 18.00 (fine partita)

---

40€

#### CAMPO ALL DAY

Sabato e domenica, tutto il giorno tutto l'anno

---

60€

#### 5 LEZIONI SINGOLE BASE

diurne 9.00 - 18.00

---

250€

#### 5 LEZIONI SINGOLE PRO

diurne 9.00 - 18.00

---

300€